申込形態

申込者
フリガナ

会社名/屋号

フリガナ

代表者名

ご住所

フリガナ

利用者氏名

電話番号 FAX番号

E-mail

事業概要

□ １０，０００円/月(税別）

□ ２５，０００円/月（税別）

Vプラン　（バーチャルプラン）

Sプラン　（シェアオフィスプラン）

〒

□　個人 □　法人

※利用者は、契約者となる法人の被雇用者に限ります。

バーチャルオフィス＆シェアオフィス BIZPORT 銀座 会員入会申込書

Value up Advisers Inc.

□ ２５，０００円/月（税別）

□ ５０，０００円/月（税別）

□

　申込日　：　平成　　　年　　　月　　　日

　ご署名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　全てのプランに入会金３０，０００円（税別）を申し受けます。

サービス開始希望日 　　　平成　　　年　　　月　　　日

ご紹介者様

会員プラン

Sプラン　（シェアオフィスプラン）

Bプラン　（ビジネスプラン）

その他オプション　（税別）

　　□03電話代行　11,000円/月　□03電話転送　3,500円/月　□どこでもMyFAX　1,500円/月
　　□専用ロッカー　3,000円/月

お申込みはFAX又はご郵送にてお願い致します。

通常、弊社より確認の連絡を差し上げておりますが、万一連絡がない場合には、念の為お問合せ頂きますよう

お願い申し上げます。

BIZPORT利用規約及び同細則を確認・承認の上、利用を申し込みします。尚、審査の結果、入会できない場合何ら意義を申し立てません。

FAX ０３-６４３８-９４５２株式会社バリューアップ・アドバイザーズ

東京都港区北青山2-7-20川志満ビル6F
〒107-0061 TEL 03-6438-9458

Value up Advisers Inc.